БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЗДОЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН"
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Ездочное
23 мая 2022 г.                                                                                            № 43
О признании утратившим силу постановления администрации Ездоченского сельского поселения от 05.03.2020 г. № 21 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности населения на территории Ездоченского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и целях приведения местных нормативных правовых актов в соответствие с нормами федерального законодательства администрация Ездоченского сельского поселения Чернянского района постановляет:
1. Постановление администрации Ездоченского сельского поселения Чернянского района от 05.03.2020 г. № 21 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности населения на территории Ездоченского сельского поселения» признать утратившим силу.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ездоченского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» в сети Интернет (http://ezdochnoe.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Ездоченского сельского поселения                                      О.С. Мишурова